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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

1 - Maandag, 20 mei 2024, voormiddag 20/05/2024 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:00 Serie 2 van 2, 9:02

1 Strobbe Maja MEGA/21394/11 1:35.09 1 Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:17.16
2 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:27.19 2 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:14.71
3 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:23.64 3 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:09.46
4 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:19.60 4 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:08.63
5 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:22.15 5 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:08.94
6 Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 1:24.21 6 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:13.39
7 Cardon Qietta FAST/21068/10 1:34.81 7 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:15.58
8 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:38.39 8 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:18.34

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 9:04 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:04 Serie 2 van 10, 9:07

1 1
2 2 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:34.26
3 Coene Xander SOS/11023/10 NT 3 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:30.55
4 Vasbinder Mathis SOS/11009/09 NT 4 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 1:28.91
5 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 5 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 1:29.00
6 6 Carlier Remi FAST/11114/12 1:31.46
7 7 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 NT
8 8

Serie 3 van 10, 9:09 Serie 4 van 10, 9:11

1 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:22.24 1 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 1:14.77
2 Karer Malik TSZ/11099/12 1:20.40 2 Nellen Thibo KWZC/11091/11 1:14.15
3 Blommaert Célian FAST/11116/10 1:18.45 3 Casier Jarne FAST/11009/11 1:13.37
4 Boonen Karel FAST/11115/13 1:18.26 4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:13.11
5 Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:18.40 5 De Smet Kobe STA/11061/13 1:13.20
6 Verschelde Thijs SOS/11015/09 1:20.34 6 Boel Liam TSZ/11082/11 1:13.93
7 Pollet Milo MEGA/11423/11 1:20.56 7 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:14.25
8 Stevens Gerben SOS/11017/11 1:27.25 8 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:16.70

Serie 5 van 10, 9:12 Serie 6 van 10, 9:14

1 Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:13.00 1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:07.15
2 Degrande Vic STA/11065/11 1:12.03 2 De Cock Emiel STA/11053/10 1:05.68
3 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:08.80 3 Verhamme Matts SOS/11001/10 1:04.52
4 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:08.06 4 Vroman Wout STA/11055/10 1:03.80
5 Vroman Finn STA/11062/12 1:08.78 5 Coppens Quinten STA/11050/10 1:04.23
6 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:09.94 6 Latte Brent KWZC/11081/10 1:05.19
7 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:12.47 7 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:05.69
8 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:13.07 8 Van Oost Martijn SOS/11002/06 1:07.63
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 10, 9:16 Serie 8 van 10, 9:17

1 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:03.36 1 Langenbick Leon STA/11029/10 1:00.69
2 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:01.90 2 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:00.08
3 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:01.80 3 Bhija Tariq KWZC/11080/10 59.96
4 De Meester Xander KWZC/11041/06 1:00.79 4 Thonon Matisse MEGA/11383/11 59.58
5 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:01.35 5 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 59.63
6 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:01.89 6 Claeys Mauro ROSC/11177/08 1:00.01
7 Devos Rhune ROSC/11319/09 1:03.20 7 Penninger Hector FAST/11014/08 1:00.26
8 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:03.79 8 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:00.71

Serie 9 van 10, 9:19 Serie 10 van 10, 9:20

1 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 59.22 1 Flement Robbe FAST/11017/06 56.85
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 58.27 2 Ost Ryan HOZT/11012/06 55.35
3 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 58.06 3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 53.65
4 Kockx Henri MEGA/11104/06 57.34 4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 50.58
5 Vandorpe Dante FAST/11040/08 57.61 5 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 53.03
6 D'Hooge Liam STA/11032/08 58.17 6 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 53.91
7 Lafaut Leon MEGA/11336/08 59.05 7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 55.57
8 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 59.28 8 Provoost Dajo ROSC/11243/08 57.21

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 9:22 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:22 Serie 2 van 4, 9:27

1 1 Privé Inès FAST/21097/11 3:44.32
2 2 Hoeymans Elise FAST/21093/10 3:37.81
3 Schelfaut Floor SOS/21003/11 NT 3 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 3:29.48
4 Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:52.68 4 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 3:22.39
5 Fouquet Moyha FAST/21117/12 4:17.03 5 Potier Jolie MEGa/21398/12 3:24.99
6 6 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 3:36.52
7 7 Carlier Alice FAST/21025/09 3:39.88
8 8

Serie 3 van 4, 9:31 Serie 4 van 4, 9:35

1 Bonnier Charlène FAST/21033/10 3:16.38 1 Chichkova Lili FAST/21011/08 2:58.59
2 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 3:13.75 2 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:53.61
3 Sterken Nila FAST/21018/09 3:03.43 3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:47.65
4 De Groote Fenna FAST/21007/07 2:59.14 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:42.80
5 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 3:03.00 5 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:44.16
6 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 3:09.79 6 De Letter Sofie HOZT/21061/10 2:49.45
7 Casier Camille UZKZ/21107/10 3:14.50 7 Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:55.25
8 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 3:18.30 8 Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:58.97
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 9:39 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:39 Serie 2 van 4, 9:44

1 1
2 2 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT
3 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT 3 Van Oost Martijn SOS/11002/06 NT
4 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 NT 4 Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT
5 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT 5 Coene Xander SOS/11023/10 NT
6 6 Vasbinder Mathis SOS/11009/09 NT
7 7 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT
8 8

Serie 3 van 4, 9:49 Serie 4 van 4, 9:53

1 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:29.94 1 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 2:48.44
2 Boonen Karel FAST/11115/13 3:03.57 2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:36.00
3 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 2:57.76 3 Bhija Tariq KWZC/11080/10 2:29.44
4 Verhamme Matts SOS/11001/10 2:53.51 4 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:16.61
5 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 2:56.73 5 Kino Ernest KWZC/11077/07 2:19.74
6 Nellen Thibo KWZC/11091/11 2:59.28 6 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 2:31.49
7 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 3:17.67 7 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 2:43.07
8 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:46.78 8 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 2:53.32

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
20/05/2024 - 9:57 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:57 Serie 2 van 2, 10:00

1 1 Windels Jack UZKZ/11169/14 1:46.21
2 Willaert Naomi SOS/21008/14 NT 2 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:44.07
3 Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 1:55.10 3 Jacobs Jul HOZT/11066/14 1:37.29
4 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:54.56 4 Derre Fleur TSZ/21101/14 1:35.91
5 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 1:55.08 5 Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:36.10
6 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 NT 6 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:43.50
7 7 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:45.74
8 8 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 1:46.91

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 10:03 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:03 Serie 2 van 6, 10:05

1 1 Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT
2 2 De Moor Tille SOS/41011/11 NT
3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT 3 Laga Lore SOS/21007/13 NT
4 Vandamme Marta SOS/21013/06 NT 4 De Wulf Gwen FAST/21021/07 NT
5 Dierickx Maren SOS/21004/12 NT 5 Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT
6 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT
7 7 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT
8 8 Cardon Qietta FAST/21068/10 NT
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

Serie 3 van 6, 10:07 Serie 4 van 6, 10:09

1 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 1 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:22.25
2 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT 2 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:19.60
3 Privé Inès FAST/21097/11 1:40.78 3 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:18.72
4 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:26.00 4 Broché Norah KWZC/21059/07 1:17.89
5 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:37.79 5 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:18.03
6 Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:41.24 6 Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 1:19.08
7 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 7 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 1:22.06
8 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT 8 Carlier Alice FAST/21025/09 1:23.43

Serie 5 van 6, 10:11 Serie 6 van 6, 10:13

1 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 1:17.56 1 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:11.36
2 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:16.63 2 Réady Emma UZKZ/21033/07 1:11.25
3 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:15.07 3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:08.83
4 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:11.52 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:06.78
5 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:13.86 5 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:07.62
6 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:15.82 6 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:08.93
7 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:16.70 7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:11.28
8 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:17.88 8 De Letter Sofie HOZT/21061/10 1:11.50

10:15 10' Pauze

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 10:25 Startlijst

Serie 1 van 8, 10:25 Serie 2 van 8, 10:27

1 1 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT
2 2 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT
3 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 NT 3 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT
4 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT 4 Van Oost Martijn SOS/11002/06 NT
5 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 NT 5 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT
6 6 Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT
7 7 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT
8 8

Serie 3 van 8, 10:28 Serie 4 van 8, 10:29

1 Stevens Gerben SOS/11017/11 NT 1 Jacobs Casper HOZT/11064/12 43.69
2 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 51.63 2 Blommaert Célian FAST/11116/10 43.34
3 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 50.03 3 De Bruyne Briek STA/11063/11 39.43
4 Pollet Milo MEGA/11423/11 46.39 4 Vroman Finn STA/11062/12 36.88
5 Van Daele Nand FAST/11106/12 49.31 5 Degrande Vic STA/11065/11 38.21
6 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 51.59 6 Nellen Thibo KWZC/11091/11 40.55
7 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 52.18 7 De Smet Kobe STA/11061/13 43.60
8 Kockx Henri MEGA/11104/06 NT 8 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 44.69
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8, 10:31 Serie 6 van 8, 10:32

1 Couvreur Fred HOZT/11060/12 36.32 1 Coppens Quinten STA/11050/10 32.84
2 Rutsaert Alexander STA/11051/10 35.76 2 De Meester Xander KWZC/11041/06 31.97
3 Keustermans Lard HOZT/11054/11 34.03 3 Meert Tomas UZKZ/11087/09 31.34
4 Vroman Wout STA/11055/10 33.80 4 Provoost Dajo ROSC/11243/08 31.01
5 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 33.95 5 Langenbick Leon STA/11029/10 31.23
6 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 35.55 6 Claeys Mauro ROSC/11177/08 31.78
7 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 36.12 7 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 32.74
8 De Cock Emiel STA/11053/10 36.46 8 Debbaut Elias MEGA/11351/10 33.06

Serie 7 van 8, 10:33 Serie 8 van 8, 10:34

1 D'Hooge Liam STA/11032/08 30.45 1 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 28.86
2 Bhija Tariq KWZC/11080/10 29.88 2 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 27.91
3 Devos Rhune ROSC/11319/09 29.32 3 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 26.61
4 Ost Ryan HOZT/11012/06 28.97 4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 25.58
5 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 29.29 5 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 26.44
6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 29.71 6 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 27.66
7 Van Daele Daan FAST/11047/09 30.32 7 Kino Ernest KWZC/11077/07 28.32
8 Thonon Matisse MEGA/11383/11 30.62 8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 28.90

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 10:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:35 Serie 2 van 5, 10:43

1 1
2 2 Vandamme Marta SOS/21013/06 NT
3 Dierickx Maren SOS/21004/12 NT 3 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 7:31.47
4 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 6:23.86
5 Laga Lore SOS/21007/13 NT 5 Waelput Amélie TSZ/21097/11 6:57.56
6 6 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 NT
7 7 Schelfaut Floor SOS/21003/11 NT
8 8

Serie 3 van 5, 10:51 Serie 4 van 5, 10:58

1 Callens Margaux UZKZ/21118/12 6:16.28 1 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 5:38.07
2 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 5:54.36 2 Rutsaert Emily STA/21067/12 5:28.17
3 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 5:47.14 3 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 5:24.36
4 Strobbe Maja MEGA/21394/11 5:40.35 4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 5:10.14
5 Rambour Elyne KWZC/21095/09 5:41.05 5 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 5:10.73
6 Decuman Janina STA/21069/10 5:48.94 6 De Grave Lize STA/21048/09 5:24.52
7 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 6:00.81 7 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 5:33.96
8 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 6:19.70 8 Van Doorne Lore STA/21066/11 5:40.09
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

Serie 5 van 5, 11:04

1 Sterken Nila FAST/21018/09 5:06.65
2 Verschueren Louise HOZT/21032/09 4:59.50
3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 4:53.01
4 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 4:48.40
5 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 4:52.79
6 Chichkova Lili FAST/21011/08 4:53.22
7 Martelé Lore MEGA/21280/09 5:02.60
8 De Smul Pauline STA/21042/09 5:08.94

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 11:11 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:11 Serie 2 van 6, 11:13

1 1 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 2:02.35
2 Verhamme Matts SOS/11001/10 NT 2 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:58.73
3 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 NT 3 De Smet Kobe STA/11061/13 1:46.73
4 Stevens Gerben SOS/11017/11 NT 4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:43.71
5 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 5 Casier Jarne FAST/11009/11 1:44.90
6 Kockx Henri MEGA/11104/06 NT 6 Boonen Karel FAST/11115/13 1:49.94
7 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT 7 Haegeman Briek MEGA/11427/13 1:59.09
8 8 Carlier Remi FAST/11114/12 2:05.28

Serie 3 van 6, 11:16 Serie 4 van 6, 11:18

1 Verschelde Thijs SOS/11015/09 1:42.06 1 Vroman Finn STA/11062/12 1:34.82
2 Boel Liam TSZ/11082/11 1:40.46 2 Degrande Vic STA/11065/11 1:31.21
3 Blommaert Célian FAST/11116/10 1:38.14 3 Vroman Wout STA/11055/10 1:30.52
4 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:35.82 4 D'Hooge Liam STA/11032/08 1:25.01
5 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:37.08 5 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:26.58
6 Karer Malik TSZ/11099/12 1:39.22 6 Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:30.76
7 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:40.56 7 Vasbinder Mathis SOS/11009/09 1:33.52
8 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 1:42.29 8 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:34.82

Serie 5 van 6, 11:20 Serie 6 van 6, 11:22

1 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:23.97 1 Langenbick Leon STA/11029/10 1:17.40
2 De Cock Emiel STA/11053/10 1:22.95 2 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:15.75
3 Coppens Quinten STA/11050/10 1:20.43 3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:12.94
4 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:17.74 4 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:10.99
5 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:19.03 5 Flement Robbe FAST/11017/06 1:11.88
6 Latte Brent KWZC/11081/10 1:22.17 6 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:13.24
7 Coene Xander SOS/11023/10 1:23.28 7 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:17.03
8 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:24.66 8 Penninger Hector FAST/11014/08 1:17.57
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 11:24 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:24 Serie 2 van 4, 11:27

1 1 Cardon Qietta FAST/21068/10 1:26.97
2 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 NT 2 Casier Camille UZKZ/21107/10 1:23.91
3 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT 3 Carlier Alice FAST/21025/09 1:21.63
4 Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:30.98 4 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:20.19
5 Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:46.50 5 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:21.03
6 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 NT 6 Potier Jolie MEGa/21398/12 1:22.21
7 7 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:24.89
8 8 Privé Inès FAST/21097/11 1:28.64

Serie 3 van 4, 11:29 Serie 4 van 4, 11:32

1 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:17.73 1 Réady Emma UZKZ/21033/07 1:12.76
2 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 1:16.42 2 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:11.47
3 Broché Norah KWZC/21059/07 1:14.63 3 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:08.36
4 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:13.65 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:04.28
5 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:14.60 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:06.72
6 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:16.16 6 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:08.72
7 Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:17.40 7 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:12.50
8 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 1:18.75 8 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:13.50

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
20/05/2024 - 11:34 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:34 Serie 2 van 2, 11:36

1 1 Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT
2 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 NT 2 Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 NT
3 Derre Fleur TSZ/21101/14 NT 3 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 NT
4 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 NT 4 Jacobs Jul HOZT/11066/14 1:40.48
5 Windels Jack UZKZ/11169/14 NT 5 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 NT
6 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 NT 6 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT
7 7 Willaert Naomi SOS/21008/14 NT
8 8 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 NT

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 11:39 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:39 Serie 2 van 2, 11:42

1 1 Uzkz 1 2:21.45
2 Hozt 2 NT 2 Fast 2 2:06.55
3 Fast 4 2:40.84 3 Uzkz 6 2:04.13
4 Uzkz 2 2:36.36 4 Uzkz 7 1:56.56
5 Fast 3 2:38.47 5 Fast 1 2:01.42
6 Hozt 1 NT 6 Uzkz 8 2:05.40
7 7 Uzkz 9 2:09.81
8 8 KWZC 1 2:22.98
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

2 - Maandag, 20 mei 2024, namiddag 20/05/2024 - 14:00

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:02

1 1 Verschelde Thijs SOS/11015/09 NT
2 2 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:42.92
3 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 3 Verhamme Matts SOS/11001/10 1:16.02
4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 4 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:15.20
5 Kockx Henri MEGA/11104/06 NT 5 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:15.70
6 Carlier Remi FAST/11114/12 NT 6 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:23.73
7 7 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 NT
8 8 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 NT

Serie 3 van 3, 14:04

1 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:13.04
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:08.24
3 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:04.47
4 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 57.15
5 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:04.24
6 Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:08.01
7 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:10.52
8 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:15.03

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 14:07 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:07 Serie 2 van 8, 14:09

1 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 NT 1 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:22.57
2 Dierickx Maren SOS/21004/12 1:37.01 2 Decuman Janina STA/21069/10 1:15.73
3 Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:28.75 3 Privé Inès FAST/21097/11 1:15.30
4 Noppe Emma STA/21072/12 1:24.31 4 Potier Jolie MEGa/21398/12 1:14.31
5 Laga Lore SOS/21007/13 1:26.60 5 Cardon Qietta FAST/21068/10 1:15.23
6 De Wulf Alexine STA/21076/12 1:32.31 6 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 1:15.65
7 Schoenmaekers Alix MEGA/21455/13 1:41.67 7 Waignein Rosie MEGA/21449/13 1:20.67
8 8 Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:22.88

Serie 3 van 8, 14:11 Serie 4 van 8, 14:12

1 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:13.36 1 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:10.61
2 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:12.10 2 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 1:10.45
3 Desmet Manon KWZC/21057/06 1:11.81 3 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:09.99
4 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:11.31 4 Strobbe Maja MEGA/21394/11 1:09.35
5 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:11.63 5 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:09.43
6 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:11.87 6 Casier Camille UZKZ/21107/10 1:10.14
7 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:12.51 7 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:10.51
8 Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:13.56 8 Carlier Alice FAST/21025/09 1:10.91
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 8, 14:14 Serie 6 van 8, 14:16

1 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 1:08.18 1 De Grave Lize STA/21048/09 1:05.80
2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:07.30 2 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:04.88
3 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:07.23 3 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 1:04.70
4 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:06.88 4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:04.53
5 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:06.97 5 De Letter Sofie HOZT/21061/10 1:04.55
6 Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 1:07.23 6 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:04.84
7 De Smul Pauline STA/21042/09 1:07.68 7 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 1:05.50
8 Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:08.41 8 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:06.53

Serie 7 van 8, 14:17 Serie 8 van 8, 14:19

1 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:04.03 1 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:02.79
2 Sterken Nila FAST/21018/09 1:03.55 2 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:01.64
3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:03.27 3 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:00.61
4 Réady Emma UZKZ/21033/07 1:02.94 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 59.03
5 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:03.24 5 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:00.60
6 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:03.52 6 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:01.05
7 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:03.92 7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:01.82
8 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:04.52 8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:02.88

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:21 Serie 2 van 4, 14:26

1 1
2 2 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT
3 Blommaert Célian FAST/11116/10 NT 3 Desmet Milan KWZC/11055/03 NT
4 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 NT 4 Neutens Vic MEGA/11453/14 NT
5 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 NT 5 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT
6 6 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT
7 7 Vanhulle Willem MEGA/11457/13 NT
8 8

Serie 3 van 4, 14:30 Serie 4 van 4, 14:34

1 Vasbinder Mathis SOS/11009/09 NT 1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 3:07.05
2 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:57.82 2 Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:50.39
3 Casier Jarne FAST/11009/11 3:37.89 3 Flement Robbe FAST/11017/06 2:46.19
4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 3:16.63 4 Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:35.84
5 Fouquet Yehro FAST/11063/10 3:17.36 5 Ost Ryan HOZT/11012/06 2:41.00
6 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:50.43 6 Penninger Hector FAST/11014/08 2:48.38
7 Boonen Karel FAST/11115/13 NT 7 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 3:04.86
8 Wybo Achille MEGA/11454/12 NT 8 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 3:15.38
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:39 Serie 2 van 3, 14:43

1 1 Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:13.46
2 2 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:47.11
3 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 3 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:40.84
4 Vandamme Marta SOS/21013/06 NT 4 Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:38.56
5 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 NT 5 Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:39.76
6 6 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 2:44.56
7 7 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 3:05.63
8 8 De Moor Tille SOS/41011/11 NT

Serie 3 van 3, 14:47

1 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 2:37.04
2 Van Daele Lore FAST/21046/07 2:35.21
3 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:31.46
4 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:25.16
5 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:25.42
6 De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:34.36
7 Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:35.65
8 Broché Norah KWZC/21059/07 2:37.65

Programmanr. 17 400m vrije slag 9 - 10 jaar
20/05/2024 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:51 Serie 2 van 3, 14:59

1 1 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 NT
2 2 Windels Jack UZKZ/11169/14 NT
3 Teirlinck Tigo MEGA/11451/14 NT 3 Willaert Naomi SOS/21008/14 NT
4 Vansieleghem Amber MEGA/21456/14 NT 4 De Mulder Maïthé STA/21080/14 NT
5 Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT 5 Poot Rube MZK/11152/14 NT
6 6 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 NT
7 7 Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 NT
8 8 Verplancke Balder MZK/31149/14 NT

Serie 3 van 3, 15:08

1 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 8:00.27
2 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 7:23.51
3 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 6:41.83
4 Jacobs Jul HOZT/11066/14 6:20.64
5 Derre Fleur TSZ/21101/14 6:24.00
6 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 6:56.80
7 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 7:36.82
8 Decock Nand MZK/11153/14 NT
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:17 Serie 2 van 7, 15:19

1 1 Van Oost Martijn SOS/11002/06 NT
2 2 Pollet Milo MEGA/11423/11 NT
3 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT 3 Flement Robbe FAST/11017/06 NT
4 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 4 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT
5 Neutens Vic MEGA/11453/14 NT 5 Boel Liam TSZ/11082/11 NT
6 Karer Malik TSZ/11099/12 NT 6 Penninger Hector FAST/11014/08 NT
7 7 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 NT
8 8 Stevens Gerben SOS/11017/11 NT

Serie 3 van 7, 15:21 Serie 4 van 7, 15:24

1 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT 1 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 NT
2 Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 2 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT
3 Kockx Henri MEGA/11104/06 NT 3 Coene Xander SOS/11023/10 NT
4 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT 4 Wybo Achille MEGA/11454/12 NT
5 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 NT 5 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT
6 Vanhulle Willem MEGA/11457/13 NT 6 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT
7 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 7 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT
8 Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT 8 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT

Serie 5 van 7, 15:26 Serie 6 van 7, 15:28

1 Carlier Remi FAST/11114/12 1:45.84 1
2 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:29.41 2 Latte Brent KWZC/11081/10 1:13.68
3 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:23.40 3 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:11.75
4 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:18.78 4 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:09.64
5 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:21.47 5 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:10.57
6 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:24.56 6 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:11.81
7 Casier Jarne FAST/11009/11 1:34.03 7 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:14.60
8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 8 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:15.61

Serie 7 van 7, 15:30

1 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:08.31
2 Kino Ernest KWZC/11077/07 1:06.32
3 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:03.56
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 56.06
5 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 1:00.07
6 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:06.04
7 Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:07.34
8 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:09.25

15:32 10' Pauze
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:42 Serie 2 van 6, 15:43

1 1 De Moor Tille SOS/41011/11 NT
2 2 Laga Lore SOS/21007/13 NT
3 Dierickx Maren SOS/21004/12 NT 3 De Wulf Alexine STA/21076/12 57.88
4 Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 49.55
5 Vandamme Marta SOS/21013/06 NT 5 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 50.31
6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT 6 Noppe Emma STA/21072/12 NT
7 7 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT
8 8 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT

Serie 3 van 6, 15:45 Serie 4 van 6, 15:46

1 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 41.21 1 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 36.07
2 Rutsaert Emily STA/21067/12 37.98 2 De Smul Pauline STA/21042/09 35.59
3 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 37.06 3 Van Daele Lore FAST/21046/07 34.87
4 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 36.27 4 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 34.43
5 Rambour Elyne KWZC/21095/09 36.89 5 Deraedt Tille KWZC/21082/10 34.60
6 Desmet Manon KWZC/21057/06 37.88 6 Van Doorne Lore STA/21066/11 35.40
7 Hoeymans Elise FAST/21093/10 39.88 7 De Grave Lize STA/21048/09 35.70
8 Decuman Janina STA/21069/10 43.64 8 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 36.25

Serie 5 van 6, 15:47 Serie 6 van 6, 15:48

1 Rombouts Floor HOZT/21051/09 34.13 1 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 31.64
2 De Wulf Gwen FAST/21021/07 32.89 2 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 31.41
3 Rigole Sara UZKZ/21035/06 32.65 3 Sterken Nila FAST/21018/09 31.23
4 Bhija Noor KWZC/21092/08 31.88 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 28.49
5 Demets Sarah UZKZ/21018/05 32.14 5 Willaert Ayla HOZT/21038/09 30.63
6 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 32.79 6 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 31.26
7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 32.92 7 Réady Emma UZKZ/21033/07 31.62
8 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 34.29 8 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 31.80

Programmanr. 20 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:50 Serie 2 van 7, 15:58

1 1 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 NT
2 2 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT
3 Verschelde Thijs SOS/11015/09 NT 3 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT
4 Van Oost Martijn SOS/11002/06 NT 4 Vasbinder Mathis SOS/11009/09 NT
5 Coene Xander SOS/11023/10 NT 5 Blommaert Célian FAST/11116/10 NT
6 6 D'Hooge Liam STA/11032/08 NT
7 7 Vyncke Seppe KZK/11154/10 NT
8 8
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 20, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 7, 16:07 Serie 4 van 7, 16:15

1 Stevens Gerben SOS/11017/11 NT 1 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 6:26.62
2 Carlier Remi FAST/11114/12 7:47.41 2 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 6:22.83
3 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 7:10.93 3 Boonen Karel FAST/11115/13 6:19.34
4 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 6:54.73 4 Van houcke Arne UZKZ/11121/11 6:05.41
5 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 6:57.63 5 Van De Steene Roel STA/11060/13 6:14.37
6 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 7:34.20 6 Karer Malik TSZ/11099/12 6:20.72
7 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 7:57.70 7 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 6:24.77
8 Verhamme Matts SOS/11001/10 NT 8 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 6:53.42

Serie 5 van 7, 16:23 Serie 6 van 7, 16:29

1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 6:01.94 1 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 5:22.97
2 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 5:56.89 2 Vroman Finn STA/11062/12 5:14.47
3 Boel Liam TSZ/11082/11 5:46.45 3 Coppens Quinten STA/11050/10 4:56.53
4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 5:32.96 4 Langenbick Leon STA/11029/10 4:51.14
5 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 5:44.69 5 Vroman Wout STA/11055/10 4:51.92
6 De Smet Kobe STA/11061/13 5:48.59 6 De Cock Emiel STA/11053/10 4:56.64
7 De Bruyne Briek STA/11063/11 5:57.98 7 Rutsaert Alexander STA/11051/10 5:16.97
8 Van Daele Nand FAST/11106/12 6:04.29 8 Degrande Vic STA/11065/11 5:32.34

Serie 7 van 7, 16:35

1 Vandorpe Dante FAST/11040/08 4:42.21
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 4:38.49
3 Bhija Tariq KWZC/11080/10 4:36.07
4 Kockx Henri MEGA/11104/06 4:16.66
5 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 4:34.46
6 Claeys Mauro ROSC/11177/08 4:38.24
7 Provoost Dajo ROSC/11243/08 4:39.91
8 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 4:50.12

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:41 Serie 2 van 6, 16:44

1 1 De Moor Tille SOS/41011/11 NT
2 2 De Wulf Alexine STA/21076/12 2:01.12
3 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 NT 3 Dierickx Maren SOS/21004/12 1:51.09
4 Schoenmaekers Alix MEGA/21455/13 NT 4 Noppe Emma STA/21072/12 1:48.96
5 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 5 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:50.39
6 6 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:52.09
7 7 Vandamme Marta SOS/21013/06 NT
8 8 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 6, 16:46 Serie 4 van 6, 16:48

1 Privé Inès FAST/21097/11 1:44.07 1 Carlier Alice FAST/21025/09 1:35.04
2 Cardon Qietta FAST/21068/10 1:39.28 2 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:32.36
3 Strobbe Maja MEGA/21394/11 1:38.20 3 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:30.31
4 De Smul Pauline STA/21042/09 1:35.57 4 Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 1:29.59
5 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:35.95 5 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:30.09
6 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:39.22 6 Potier Jolie MEGa/21398/12 1:31.65
7 Laga Lore SOS/21007/13 1:41.47 7 Decuman Janina STA/21069/10 1:34.35
8 Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:45.64 8 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:35.45

Serie 5 van 6, 16:50 Serie 6 van 6, 16:52

1 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:27.76 1 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:21.75
2 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:26.31 2 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:18.62
3 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:25.10 3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:16.40
4 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:22.28 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:14.45
5 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 1:24.82 5 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:16.12
6 De Grave Lize STA/21048/09 1:25.36 6 Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:17.64
7 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:26.88 7 De Letter Sofie HOZT/21061/10 1:18.77
8 Casier Camille UZKZ/21107/10 1:29.56 8 Sterken Nila FAST/21018/09 1:21.76

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:55 Serie 2 van 4, 16:57

1 1 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:29.69
2 2 Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:25.19
3 Verschelde Thijs SOS/11015/09 NT 3 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:24.53
4 Casier Jarne FAST/11009/11 1:29.79 4 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:18.18
5 Pollet Milo MEGA/11423/11 1:36.05 5 Van houcke Arne UZKZ/11121/11 1:24.45
6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT 6 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:24.94
7 7 Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:28.17
8 8

Serie 3 van 4, 17:00 Serie 4 van 4, 17:02

1 Flement Robbe FAST/11017/06 1:12.73 1 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:06.06
2 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:12.00 2 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:05.28
3 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:10.97 3 Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:04.94
4 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:09.04 4 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 1:04.27
5 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:10.62 5 Kino Ernest KWZC/11077/07 1:04.73
6 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:11.11 6 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:05.14
7 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:12.38 7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:06.02
8 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:14.94 8 Penninger Hector FAST/11014/08 1:08.90
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UZKZ Cup 2024
LAGO Zwevegem, 20/5/2024

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2024 - 17:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:04 Serie 2 van 2, 17:08

1 1 Uzkz 3 2:02.18
2 Hozt 1 NT 2 Uzkz 12 1:52.35
3 Uzkz 5 2:40.48 3 KWZC 1 1:51.09
4 Fast 7 2:26.15 4 Uzkz 10 1:43.78
5 Fast 9 2:29.08 5 Uzkz 11 1:50.34
6 Fast 8 2:44.07 6 Fast 6 1:52.02
7 Hozt 2 NT 7 Fast 5 1:57.69
8 8 Uzkz 4 2:14.35



 

Met dank aan onze 
sponsors 

 
 
 


